Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава поселения
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                               тел.: 42-2-36

07.04.2014г
                                № 26

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              Об утверждении закрепленных за предприятиями, организациями и учреждениями села земельных участков прилегающих к с Комсомольск с целью организации их  санитарной уборки
                   Для наведения  санитарного порядка на земельных участках прилегающих к      с Комсомольск, обеспечения экологической безопасности, комплексному подходу к использованию территорий,
                                               Постановляю:
              1.Определить территории закрепленные за предприятиями, организациями, учреждениями с целью проведения благоустроительных работ согласно приложения № 1

              2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений  независимо  от организационно-правовых форм собственности обеспечить проведение благоустроительных работ на земельных участках, указанных в приложении № 1

              3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

                          Глава  Администрации                                В.А. Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
(838245)42-1-67

                                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                               к постановлению Главы поселения

     № 26 от  07.04.2014г

Территории закрепленные за предприятиями, организациями, учреждениями с целью проведения благоустроительных работ
	№ п/п
	 Наименование предприятий
	Местонахождение лесов, которые подлежат очистке

	1
	Первомайский лесхоз

(Комсомольск-филиал)
	Озеро  «Чертаны» - берег озера и прилегающий к нему лес

	2
	ЗАО «Томск-лесфонд»
	Участок припоселкового леса до нижнего склада вдоль дороги по обе стороны. Район нижнего склада

	3
	ДРСУ
	Участок леса от с Комсомольск до д Балагачево вдоль дороги ( левая сторона)

	4
	Восточные сети
	Участок леса от с Комсомольск до д Балагачево вдоль дороги

	5
	Комсомольская средняя школа
	Вдоль дороги от поселка до полигона (свалки) обе стороны

	6
	Библиотека, ДК
Музыкальная школа
	Леса вокруг района бывшего  ДК- вдоль речки

	7
	Школа
	Участок леса за улицей Рабочей

	8
	Станция «Железная дорога»
	Лесной массив вдоль железной дороги на расстоянии 3 км

	9
	ООО «СВК+»
Аптека
	Лесной массив вдоль ул. Школьная

	10
	Администрация сельского поселения

Коллектив детского сада
	Участок леса от полигона (свалки) до кладбища

	11
	Почта
	Вдоль р Чулым ( участок от бывших гаражей ОРСа- 2 км)

	12
	ИП «Герман», ИП «Лавриненко»
	Вдоль р Чулым – 2 км

	13
	Амбулатория
	Участок леса в районе ул. Рабочая (бывший свинарник, теплицы Комсомольского леспромхоза)

	14
	МЧС
	Участок вдоль ул. Причулымская ( со стороны леса),  «Рябиновый сквер»